
Udviklende stilling som sygeplejerske til hjemme- og
sygeplejen i Albertslund Kommune

Er du sygeplejerske med dansk autorisation, og brænder du for at gøre en forskel for borgere med
komplekse behov? Vil du være en del af et engageret og tværfagligt team, der arbejder med
udgangspunkt i omsorg, respekt og høj faglighed, så er du måske vores nye kollega. 
Om os
Albertslund er en lille grøn kommune med store ambitioner. Vi er stolte af vores kommune, og gør
os umage i vores opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og virksomhederne. Vi er én
kommune og én organisation. Vi har engagerede og dygtige medarbejdere samt en
samarbejdskultur, der går på tværs af områder og niveauer. Det gør Albertslund Kommune til et
godt sted at arbejde. Vi søger en sygeplejerske til vores hjemme- og sygepleje. 
Hjemme- og sygeplejen er organiseret i små faste selvstyrende teams. Hvert team er tværfagligt
sammensat og bestående af sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter, social- og
sundhedshjælper, og samarbejder med andre faggrupper, på tværs af organisation og kommune.
Vi vægter trivsel og faglig udvikling højt, og du vil få rig mulighed for at bidrage med dine
kompetencer og idéer. Vi har en flad struktur og en kultur med bærende værdier som kvalitet, tillid
og nysgerrighed. Sygeplejen er selvvisiterende og du har derfor stor indflydelse på både vurdering,
planlægning og udførsel af sygeplejen, herunder også i forhold til delegation og vidensdeling. 
Dine opgaver som sygeplejerske vil være: 
Sikre helhedsorienteret pleje og behandling til borgere med komplekse problemstillinger 
Visitere og varetage sygeplejefaglige opgaver såsom sygeplejefaglige udredninger,
medicinhåndtering, sårpleje, sundhedsfremme og forebyggelse 
Sikre retmæssig journalføring og dokumentation 
Indgå i et tæt samarbejde med borgerne, pårørende og kollegaer i teamet og øvrige kollegaer i
hjemme- og sygeplejen og den samlede organisation 
Bidrage til et positivt og respektfuldt arbejdsmiljø, hvor borgerens ønsker og behov altid er i
centrum 
Vi søger dig, der
Er uddannet sygeplejerske og har erfaring fra hjemmeplejen og interesse i at arbejde med en
mangfoldig borgergruppe 
Er klinisk vejleder eller ønske om at blive det 
Har en høj faglighed og kan arbejde selvstændigt, men samtidig værdsætter samarbejde 
Har forståelse for og respekt for borgernes livssituation og ønsker. 
Har en faglig, åben og nysgerrig tilgang til samarbejde og formår at reflektere over din praksis 
Vi tilbyder
En fast stilling i dagvagt med arbejdstid i tidsrummet kl. 7.00-15.30 og weekendvagt hver
4.weekend og tiltrædelse efter aftale 
Et meningsfuldt job, hvor du gør en forskel hver dag 
Mulighed for faglig udvikling gennem kurser, supervision og sparring med dygtige kollegaer 
Mentorordning og en grundig onboarding 
Supervisionsforløb 
Et godt arbejdsmiljø med fokus på trivsel og fleksibilitet og ledelse tæt på 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst 
Det praktiske 
Stillingen er ledig til besættelse hurtigst muligt.  - Stillingen er 37 timer om ugen. 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning senest 24. april 2025 kl. 12.00. 
Samtaler afholdes i starten af uge 18.  
For spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte: 
Distriktsleder Lene Theill tlf: 23274748 - mail etl@albertslund.dk 
Distriktsleder Mette Morsing tlf: 40129525 – mail: emt@albertslund.dk   
 
Arbejdsstedet: Værkstedsgården 12, 2620 Albertslund 
Ved ansættelse skal der fremvises straffeattest og børneattest. 
 
Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation. 
 
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling. 
 
Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 
 
Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid. 
Om Albertslund Kommune
Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
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både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Og fra 2025 skaber også letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
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